

KRISTEN FORENING FOR HELSEPERSONELL

NYHETS BREV 2/2017

Kjære KFH Medlemmer!

Eg vil gjerne retta ein stor takk til alle som tok turen til landsmøtet på Voss i august! Det var så godt å sjå dykk alle. Eg kjenner også på stor takksemnd over at me kunne merka Guds nærvær, og for at einheita mellom oss var så sterk. Det var eit verk av Den Heilage Ande! Det er nettopp ved å bringa dette Guds nærværet ut i arbeid og kvardag at me er verdens lys og jordens salt.

No står 2 nye år framfor oss med mykje arbeid som skal gjerast og mange beslutningar som skal takast. Må det vera i bønn, og må me gå i den retningen som er etter Guds hjarta.

Me er veldig glad over at landsmøtet gav eit overskot på kr. 12 323,29, tusen takk til alle som gav!! Me har beslutta å gje 10% av summen til tilsvarande organisasjonar som KFH i fattige land, for å sponsa folk derifrå, som ønskjer å koma til GPS/GLS på Sri Lanka i oktober. Dei resterande kr.11 323,29 går inn på KFH sin brukskonto. Det kjem godt med, sidan det ser det ut til at me går mot eit underskot i 2017, kanskje opp mot kr 75.000 utifrå det budsjettet som Sandra har laga. I tillegg må me ut med kr 51000,- i løpet av hausten for nye kloakkkrøyr i leilighetta. Sidan inntekta er svært låg på denne tid av året, tærer det på kapitalen. Eg vil gjerne slå eit slag for fast gjevarteneste. Om alle medlemmene gav kr 100,- fast kunne me få ei ekstra inntekt på kr 20.000,- pr månad og kr 240.000,- pr år. Hermed er utfordringa gitt til dykk, kjære medlemmer!! I dag er det kun 4 av medlemmene som gir fast kvar månad. Me tek sjølv sagt også imot einskildgaver.

Eg vil gjerne takka for alle som gjev einskildgaver. For eit år sidan låg me

også dårleg an på same tid, men dykkar innsats retta opp det heile!!

Som sagt skal det skje mykje framover. Du er velkommen til å vera med på det du kan og ynskjer.

Eg dreg på Global Prayer Summit og Global Leader Summit på Sri Lanka 8-18 oktober, sponsa av Nordisk base og Ragna Lundebys legat. Eg har tru for at det eg får på desse samlingane skal koma Norge til gode på sikt.

Anne Marit

HUSK HEALTHCARE SUNDAY 15 OKTOBER

Her er en fin anledning å spørre din menighet om å be spesielt for helsevesenet i gudstjenesten/møtet akkurat denne søndagen.



Kristen Forening for Helsepersonell
arrangerer kurs

SALINE PROSESS

på

VOSS 17 – 18 november



EUROPEISK BØNNEUKE I NORGE JANUAR 2018

Sted: Strand Leirsted og Gjestegård ved Sandefjord

Tid: Lederdager: 08 - 10 januar.

Bønnedager: 10 - 14 januar.

Det er også mulig å delta kun 12 - 14 januar.

Registrering fra kl 16 den 08, 10 og 12 januar.

Avreise: Etter lunsj kl 13 den 10 og 14 januar.

Påmeldingsfrist: 22. desember, 2017.

Påmelding via nettsiden eller ved å kontakte Anne Marit Dugstad, tlf. 481 35 573

Se bilder fra landsmøtet, mer opplysninger om arrangementene og Healthcare Sunday på nettsiden vår, kfhelse.no.

Vennligst vend/...



se be gi bli sende reise

Helsemisjonskonferansen

VICTORIA HOTELL STAVANGER
24.-26. NOVEMBER **2017**

Du i verden -

misjonshelsetjeneste i
en ny tid



STUDENTFORUM 2018

KFH skal bidra på seminar for
studenter/unge yrkesaktive innen
helse
på studentforum 1-4 februar 2018.
Be gjerne for dette.



Kjære mine venner!

Takk for sist, til dere jeg traff på landsmøtet på Voss. Nå sitter jeg her hjemme og tenker med glede tilbake på alt vi fikk oppleve sammen. Det som sitter mest fast hos meg er alle bønnene vi fikk oppleve sammen.

Både Kristinas innlegg på fredagen om «Nøkler til åndelig omsorg» og Torbjørg Søyland Hopen sitt innlegg lørdagen «Bønnegrupper på arbeidsplassen», gav meg mye.

Vi fikk også mye informasjon om Per Sivle og hans virke. På lørdag var vi på tur til Sivlegarden, et fantastisk sted syntes jeg. Det som gav meg mest, var Sandra Ingebregtsen sin tale lørdag kveld, hvor temaet var «Bønn en festreise». Tenk, vi kan alle få oppleve at bønn kan være en festreise. Alle har vi vel opplevet at bønn kan være et ork. I slike tider kan vi merke at Han ønsker at vi skal be. Når vi gjør det, på tross av vår negativitet mot bønn, da kan Gud møte oss gjennom Sitt Ord, da kan det å be igjen bli en festreise.

Så ønsker vi det nye landsstyret lykke til med arbeidet de har foran seg. La oss alle be om at de må komme frem til gode løsninger på sakene de har foran seg, likeså takke for alle som sa ja til å stille til valg.

Det var godt å treffe dere alle og jeg ser tilbake med stor takknemlighet.

Med vennlig hilsen, Agnes Emilie Nordås

Nokre tankar frå meg etter Landsmøtet og Generalforsamlinga på Helgatun august 2017

Det var fyrste gongen eg deltok på Landsmøtet, dette året, og eg sit igjen med berre gode minne og opplevsar.

Visjonen KFH har er ein viktig ting, det å danne bønnetjenester på alle våre institusjoner og sykehus i landet. Om vi ikkje får det til i fyrste omgang, trur eg det å fortelja menighetene våre, at når dei er samla til bønn, er det viktig å be for alle som er på vakt, og alle pasientane på dei ulike avdelingane.

Be om visdom til å handle rett, etter Guds gode vilje.

Gud velsigne dykk alle!

Helsing frå Eli Augestad Vikdal

7874 064 5845
Kristen Forening for Helsepersonell
Hegdehaugsv. 5A, N-0352 OSLO

Gave til KFH kr.

Kristen Forening for Helsepersonell
Hegdehaugsv. 5A,
N-0352 OSLO
Norge